

Mette Torstensen Holding ApS**Brombærvej 23****8462 Harlev J****CVR-nummer 32078087****Årsrapport****1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2023

Mette Torstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mette Torstensen Holding ApS
Brombærvej 23
8462 Harlev J

Hjemstedskommune:	Aarhus
CVR-nummer:	32078087
Regnskabsperiode:	1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Mette Torstensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier i Milanta A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 289.432 kr. mod et underskud på 312.184 kr. sidste år, og virksomheden balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 8.385.585 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april			
	Bruttofortjeneste	-5.625	-6
	Resultat før finansielle poster	-5.625	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.235	324
1	Finansielle indtægter	13.796	12
2	Finansielle omkostninger	-10.470	-18
	Resultat før skat	274.936	312
3	Skat af årets resultat	14.496	0
	Årets resultat	289.432	312
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.235	324
	Overført resultat	-105.603	-126
	Resultatdisponering i alt	289.432	312

	2022/23	2021/22
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.093.928	5.817
Finansielle anlægsaktiver	6.093.928	5.817
Anlægsaktiver i alt	6.093.928	5.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.230	688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.992	0
Tilgodehavende skat	15.504	24
Andre tilgodehavender	31.000	24
Tilgodehavender	755.726	736
Likvide beholdninger	1.540.931	1.663
Omsætningsaktiver i alt	2.296.657	2.399
Aktiver i alt	8.390.585	8.216

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	827.744	551
	Overført resultat	7.315.041	7.421
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Egenkapital i alt	8.385.585	8.211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	5
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	5
	Passiver i alt	8.390.585	8.216
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april					
Saldo primo	125	551	7.421	114	8.211
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	277	-106	118	289
Egenkapital ultimo	125	828	7.315	118	8.386

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	13.762	12
Andre finansielle indtægter	34	0
Finansielle indtægter i alt	13.796	12
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.470	18
Finansielle omkostninger i alt	10.470	18
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	501	0
Regulering af udskudt skat	-14.997	0
Skat af årets resultat i alt	-14.496	0
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Mette Torstensen Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betalingen af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af regnskabet. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
